
 
 

UCHWAŁA NR XI/77/2025 
RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie określenia Regulaminu przyznawania stypendiów uczniom uzdolnionym pobierającym naukę 
na terenie gminy Dalików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750, poz. 854, poz. 1473 i poz. 1933), uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się Regulamin przyznawania stypendiów uzdolnionym uczniom pobierającym naukę na terenie 
Gminy Dalików w ramach „Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów w Gminie 
Dalików”, przyjętego uchwałą Nr XI/76/2025 Rady Gminy Dalików z dnia 18 marca 2025 r. w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dalików 

 
 

Łukasz Jaros 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3912



Załącznik do uchwały Nr XI/77/2025 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 18 marca 2025 r. 

Regulamin przyznawania stypendiów uczniom uzdolnionym pobierającym naukę na terenie gminy 
Dalików 

§ 1. Ustala się Regulamin przyznawania stypendiów uczniom uzdolnionym pobierającym naukę na terenie 
gminy Dalików, zwany dalej Regulaminem. 

§ 2. 1. "Stypendium Wójta Gminy Dalików" przyznawane uzdolnionym uczniom, zwane dalej stypendium, 
stanowi realizację „Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów w Gminie Dalików”. 

2. Ustanawia się następujące rodzaje stypendiów: 

1) za wybitne osiągnięcia w nauce, 

2) za wybitne osiągnięcia sportowe, 

3) za wybitne osiągnięcia artystyczne. 

§ 3. Stypendium może być przyznane uczniom, którzy spełniają łącznie następujące warunki: 

1) uczęszczają do szkół na terenie Gminy Dalików, 

2) spełniają kryteria określone w Regulaminie. 

§ 4. Stypendium za osiągnięcia w nauce przyznawane jest za wybitne osiągnięcia dla uczniów, którzy 
spełnią w danym roku szkolnym jedno z wymienionych kryteriów: 

1) w klasyfikacji rocznej osiągnęli średnią ocen co najmniej 5,0 i uzyskali tytuł laureata lub finalisty konkursu 
lub olimpiady, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 
2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad. 

2) w klasyfikacji rocznej osiągnęli średnią ocen co najmniej 5,0 i uzyskali tytuł laureata lub finalisty lub 
zajmując I, II lub III miejsce co najmniej na szczeblu wojewódzkim w konkursach, turniejach 
organizowanych przez Ministra Edukacji Narodowej, Kuratora Oświaty, Marszałka Województwa lub 
Wojewodę. 

§ 5. Stypendium za osiągnięcia sportowe przyznawane jest za wybitne osiągnięcia dla uczniów, którzy 
w danym roku szkolnym w klasyfikacji rocznej osiągnęli średnią ocen co najmniej 5,0 i zajęli I, II, III miejsce 
w konkursie lub turnieju o charakterze sportowym na szczeblu międzynarodowym, ogólnopolskim lub 
wojewódzkim w danej dyscyplinie. 

§ 6. Stypendium za osiągnięcia artystyczne przyznawane jest za wybitne osiągnięcia dla uczniów, którzy 
w klasyfikacji rocznej osiągnęli średnią ocen co najmniej 5,0 i zajęli I, II, III miejsce lub osiągnęli tytuł laureata 
lub finalisty w konkursie lub turnieju o charakterze artystycznym na szczeblu międzynarodowym, 
ogólnopolskim lub wojewódzkim. 

§ 7. Stypendium przyznawane jest jako jednorazowe świadczenie w formie pieniężnej za wybitne 
osiągnięcia w ciągu danego roku szkolnego. 

§ 8. 1. Stypendium przyznawane jest na wniosek Dyrektora Szkoły. 

2. Dyrektor zobowiązany jest złożyć wniosek do dnia 30 czerwca danego roku. 

§ 9. 1. Wniosek o przyznanie stypendium musi zawierać następujące dane: 

1) imię i nazwisko ucznia; 

2) datę urodzenia ucznia; 

3) imiona i nazwiska rodziców lub opiekunów prawnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3912



4) nazwę szkoły i klasę, do której uczęszcza uczeń; 

5) informację o osiągniętej średniej ocen w klasyfikacji rocznej; 

6) informację o szczególnych osiągnięciach ucznia; 

7) kopię potwierdzoną przez dyrektora szkoły za zgodność z oryginałem dokumentu potwierdzającego 
uzyskanie wysokiego wyniku w konkursach, olimpiadach, innych konkursowych przedsięwzięciach; 

8) oświadczenie rodzica o nr posiadanego rachunku bankowego. 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 

§ 10. Stypendium przyznaje Wójt Gminy Dalików w ramach środków przyznanych na ten cel w budżecie. 

§ 11. Wypłata stypendium następuje w formie przelewu bankowego na rachunek bankowy rodzica lub 
opiekuna prawnego ucznia, któremu przyznano stypendium. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3912



Załącznik do Regulaminu przyznawania 

stypendiów uczniom uzdolnionym 

pobierającym naukę na terenie gminy 

Dalików 

 

 

Wniosek o przyznanie stypendium Wójta Gminy Dalików 

za wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe oraz osiągnięcia artystyczne dla uczniów 

uzdolnionych pobierających naukę na terenie gminy Dalików 
 

 

 

 

(pieczątka szkoły) 

 

Nr wniosku: Data wpływu wniosku: 

 

I. Kategorie stypendium (proszę wstawić znak x przy wybranej kategorii) 

 

za osiągnięcia w nauce za osiągnięcia sportowe za osiągnięcia artystyczne 

   

 

II. Informacje o kandydacie 

 

Imię i nazwisko kandydata: 

Data urodzenia: 

Imiona rodziców lub opiekunów prawnych: 

Nazwa szkoły: Klasa: 

 

III. Informacja o osiągniętej średniej ocen w klasyfikacji rocznej: ……………………………. 

 

IV. Informacja o szczególnych osiągnięciach ucznia: 
 

Nazwa konkursu, olimpiady: ………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………….. 

Organizator: ………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

Zasięg (wojewódzki, ogólnopolski, międzynarodowy):  

………………………………………………………………………………………………………….. 

Krótki opis konkursu/olimpiady: ……………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3912
_______________________________________________________________________________________________________________



Uzyskane miejsce: 

..……………………………………………………………………………………… 

 

V. Dokument/y potwierdzające uzyskanie wysokiego wyniku w konkursach, olimpiadach, innych 

konkursowych przedsięwzięciach 

W załączeniu kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły (podać nazwę 

dokumentu): ...…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

VI. Oświadczenie rodzica o nr posiadanego rachunku bankowego: 

 
Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego do przekazania nagrody: 

Numer rachunku bankowego: 

 
 

……………….…………… ………………….…….…………… 

(miejscowość i data) (Podpis rodzica lub opiekuna prawnego) 

 

 

VII. Dane Dyrektora Szkoły składającego wniosek: 
 

 

 

……………….…………… ………………….…….…………… 

(miejscowość i data) (Podpis i pieczęć dyrektora szkoły) 

 
 

VIII. Opinia dotycząca przyznania stypendium:  

Pozytywna (uzasadnienie): …………………........................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Negatywna (uzasadnienie): …………………........................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

……………….…………… ………………….…….…………… 

(miejscowość i data) (Podpis i pieczęć Wójta Gminy Dalików) 

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3912
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XI/77/2025 RADY GMINY DALIKÓW z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania stypendiów uczniom uzdolnionym pobierającym naukę na terenie gminy Dalików
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1

	Zalacznik 1.1 Wniosek o przyznanie stypendium Wójta Gminy Dalików za wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe oraz osiągnięcia artystyczne dla uczniów uzdolnionych pobierających naukę na terenie gminy Dalików do Załącznika 1

		2025-04-08T12:07:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




